(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал:	Н. М. Колягина	
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия) С. Ю. Слюсарева (И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии:	(M.C. Vanivijin)	
А. М. Попов (И.О. Фамилия)		
Е. В. Бородина (И.О. Фамилия)		
(и.О. Фамилия) Н. П. Володина (и.О. Фамилия)		
(и.О. Фамилия) М. А. Воробьева (и.О. Фамилия)		
Е. В. Гуторова (и.о. Фамилия)		
А. Н. Долматов (и.о. Фамилия)		
И. В. Елисеева		
(И.О. Фамилия) О.И.Землянская		······
(И.О. Фамилия) И.Ю. Зенушкина		
(И.О. Фамилия) Л. А. Комарова (И.О. Фамилия)		
Е. В. Мартынова (И.О. Фамилия)		
Е. С. Михеева (И.О. Фамилия)		
Е. М. Переславцева		
М. В. Сапрыкина (И.О. Фамилия)		
В. А. Серов		
Н. Н. Сигаева (и.о. Фамилия)		
А. А. Торопцев (И.О. Фамилия)		
Е. С. Худякова (И.О. Фамилия)		
А. А. Черных (И.О. Фамилия)		
О. В. Чертова		
Н. А. Щеглова (И.О. Фамилия)		

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Жилина Мария Николаевна		Решение	Специальность Лечебное дело (31.05.01)
		Тризнать прошедшим аккредитацию специалиста	
		ef II M K	
Председатель	Подриоб	<u>Н. М. Колягина</u>	И.О. Фамилия)
Заместители председателя	The season	А. М. Попов	,
_	(подпись	,	И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь			sa
	(подпись	o) (И.О. Фамилия)